
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte

7 32 1 18 40 10

15

╳
8

1
9

2
10

3
11

4
14

7
15

Auszeit

8:16
11:23

Ende
15:49

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

1 19 10 21 9 14

25

2
17

3
19

4
20

8
23

9
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:52

B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 5 10 11 9

251

20:8

╳
21

4
23

6
24

7
25

17 18
Auszeit

Ende
16:10

A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte

7 32 1 18 40 10

1211

9:22

0
9

2
10

4
12

5 6 8
Auszeit

5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

A  SV Langendreer vs. VfL Telstar Bochum B

Spiel 31 23.03.2025 15:30 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach
Halle)

44892 Bochum
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A  SV Langendr… 8/14

1 Schmidt, Maik X
4 Olbrys, Gabriel X
7 Pick, Jacob X

10 Illner, Ben X

11 Knappe, Luke Thomas X
18 Jansen, Matthis X
32 Samranlam, Torwai X
40 König, Felix X

A  Libero

4 Olbrys, Gabriel X

A  Offizielle

T Härter, Kristin E
CT Thiel, Julia E

C

B  VfL Telstar… 10/14

1 Hoppe, Manuel-Olaf X

5 Kinze, Lars X
8 Demirtas, Fidel X
9 Minzlaff, Eric X

10 Schwarze, Julian X

11 Skuczik, Luca X
14 Hoßbach, Nico X
19 Grauberger, Kevin X
21 Thumser, Tom X
99 Waldenberger, Jari X

B  Libero

99 Waldenberger, Jari X

B  Offizielle

T Terehov, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Langendr… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 19 25 1 0 0
1 1 0 12 2 18 25 1 1 0

3

3 1 0 27 37 50 2 1 0
Start: 15:30 Ende: 16:10 Dauer: 0:40

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Napierala, Dirk 1

2 Sendlinger, Katharina 2

Schr. Leukel, Marta-Louisa
Assist. Grau, Carla
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