

Bezirksliga 7 mU20

Männer

(A) SV Langendreer vs. VfL Telstar Bochum (B)

Spiel 31

23.03.2025 15:30 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach Halle) 44892 Bochum



				S		art :30	A	SV La	ngend	ir	R		de :49	Œ	B VfL Telstar				
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta		tellung	7	7	32	1	18	40	10		1	19	10	21	9	14		
ellu		Sp	ielernr.	L		15						25	ı						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z															l
H		1.	5.	_	V	1	2	3	4	7		2	3	4	8	0	12		
	Aufschlag-	2.	<u>6</u> .	1	8 X	9	10	11	14	13	Auszeit	17	19	20	23	24	13 25	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.								8:16 11:23								l

S	Start 15:52		Œ	VfL	Telsta	star R Ende 16:10 A SV Langendr							S	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	8	5	10	11	9		7	32	1	18	40	10	
<u> </u>	1						25				11			12
Z	20:8										9:22			
2	X 21	4 23	6 24	7 [3]	17	18	Auszeit	0 9	2 10	4(P)	5	6	8	Auszeit
														5:14

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

(A)	SV Langendr 8.	/14	B	VfL Telstar	10/14
$\frac{\smile}{1}$	©Schmidt, Maik	Х	1	Hoppe, Manuel-Olaf	Х
4	Olbrys, Gabriel	X	5	Kinze, Lars	Х
7	Pick, Jacob	X	8	Demirtas, Fidel	Χ
10		X	9	Minzlaff, Eric	Х
11	Knappe, Luke Thomas	X	10	Schwarze, Julian	Х
18	Jansen, Matthis	X	11	Skuczik, Luca	Х
	Samranlam, Torwai	X	14	Hoßbach, Nico	Х
	König, Felix	X	19	© Grauberger, Kevin	Х
-			21	Thumser, Tom	Х
(A)) Libero		99		Х
4	Olbrys, Gabriel	Χ	(B)	Libero	
A	Offizielle		99	Waldenberger, Jari	Х
Ť	Härter, Kristin	ΙE	B	Offizielle	
СТ	Thiel, Julia	Е	Τ	Terehov, Daniel	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Napierala, Dirk		1	
2	Sendlinger, Katharina		2	
			Schr	Loukol Marta Louisa

Assist. Grau, Carla

Dokument erstellt: 23.03.2025 16:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

3 1 0 27 37 50 2 1 0 Start: 15:30 Ende: 16:10 Dauer: 0:40 Sieger: VfL Telstar Bochum 2:0

A W G P Satz Dauer P

VfL Telstar... (B)

19 **25** 1 0 0

18 **25** 1 1 0

(A) SV Langendr...

2 0 0 15 1

1 1 0 12 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP